AFL 16.01 Lần ban hành: 5.08 Trang 1/1

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

Số: /QĐ-VPCNCL Hà Nội, ngày tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ số hiệu và hiệu lực công nhận của phòng thí nghiệm

GIÁM ĐỐC
VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

 Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 30 tháng 6 năm 2006;
 Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BKHCN ngày 23 tháng 07 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc qui định Điều lệ tổ chức và hoạt động của Văn phòng
Công nhận Chất lượng;

 Căn cứ vào Công văn số CV-0305A/2025/CSNT ngày 05 tháng 03 năm 2025 của Công ty
Cổ phần Mayuwell Cuộc Sống Niềm Tin;

 Căn cứ thủ tục công nhận VILAS.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Hủy bỏ số hiệu và hiệu lực công nhận của phòng thí nghiệm:
TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM AQUAJET LABORATORIES

CÔNG TY CỔ PHẦN MAYUWELL CUỘC SỐNG NIỀM TIN

Mang số hiệu VILAS 1270 tại địa điểm công nhận PRV 27, Park River,
khu đô thị Ecopark, xã Xuân Quan, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên theo Quyết định
công nhận số: 585/QĐ - VPCNCL ngày 29 tháng 03 năm 2024 của Giám đốc
Văn phòng Công nhận Chất lượng do Phòng thí nghiệm đề nghị xin dừng công nhận.

Điều 2: Phòng thí nghiệm mang số hiệu VILAS 1270 không được sử dụng
biểu tượng, Quyết định và dấu công nhận trên các loại giấy tờ văn bản và trích dẫn là
tổ chức được công nhận cho địa điểm công nhận tại PRV 27, Park River, khu đô thị
Ecopark, xã Xuân Quan, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Đơn vị có tên tại Điều 1;
- Lưu HS;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

TS. Trần Thị Thu Hà

	         Số:              /QĐ-VPCNCL
	QUYẾT ĐỊNH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:00:42+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Nguyễn Diệu Linh<linh.nd@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T17:19:35+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà<thuha@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:27:37+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:27:56+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:28:03+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:28:08+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!